CBCD e caso não seja aprovado, o participante não viaja e terá o valor investido de 70% devolvidos, 

sendo que 30% do valor recebido será destinado para custear custos administrativos da CBCD.      

c.​ Estejam cientes e de acordo com o investimento no valor de R$15.000,00 (Quinze mil reais) para cobrir 

os custos dos seguintes itens e afins:  

i.​ Inscrição como Family & Friends no Campeonato Mundial ICU 2026. 

ii.​ 3 dias de Acesso aos Parques Disney (Magic Kingdom, Hollywood Studios e Animal Kingdom) 

no Campeonato Mundial de Seleções ICU 2026.